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2 lutego 2016

Kolejne zdrowe trojaczki wychodzą do domu

Trzykrotnie w 2015 roku w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym przyszły na świat trojaczki.
Ostatnie niemowlaki urodzone 31 grudnia rodzice do domu zabrali 2 lutego. Podczas
uroczystego wypisania zdrowych maluchów członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego Marek Szczepanik pogratulował rodzicom, podziękował personelowi
szpitala za opiekę nad ciężarną matką i niemowlakami oraz  z dyrektor Departamentu
Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach Anną Nocuń podarowali rodzinie
praktyczne upominki.

Chłopcy urodzili się 31 grudnia 2015 roku, w 32 tygodniu ciąży. Mikołaj ważył 1640 g,
Albert – 1850 g, Hubert – 1770 g. Niemowlaki przez miesiąc przebywały pod opieką i
czujnym okiem lekarzy specjalistów z  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
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– Znaczące inwestycje, systematyczne doposażenie oraz wysokie kwalifikacje personelu
szpitala przekładają się na to, że mogą się tu rodzić ciąże mnogie. Gratulujemy rodzicom i
dziękujemy całemu personelowi – mówił Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego.

To pierwsze potomstwo rodziców Roberta i Beaty Jurek z Łącznej, którzy  cieszą się
zdrowiem dzieci.  – W siódmym tygodniu dowiedziałam się, że będziemy mieć trojaczki.
Byliśmy bardzo zaskoczeni i życzyliśmy sobie tylko, żeby dzieci były zdrowe. Dziękujemy za
profesjonalną opieką wszystkim lekarzom, którzy się nami zajmowali – mówiła Beata Jurek.

W  Klinice Neonatologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w uroczystym
wypisaniu trojaczków uczestniczyli także: Andrzej Domański – dyrektor Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach, Wiesława Nowocień – zastępca dyrektora do spraw
pielęgniarstwa, Wojciech Rokita – kierownik Kliniki Położnictwa i Ginekologii, Grzegorz
Wydrzyński – zastępca kierownika Kliniki Położnictwa i Ginekologii, Grażyna Pazera –
kierownik Kliniki Neonatologii.  
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